

04/08/2025  
001 : 'סמ 77

## כתב כמויות

תלמי אליהו-שצ"פ  
מבנה 03 שצ"פ: פיתוח כללי  
פרק 40 פיתוח האתר

[illegible]

04/08/2025  
 דף מס': 002

**תלמי אליהו-שצ"פ**  
 מבנה 03 שצ"פ: פיתוח כללי  
 פרק 42 ריהוט חוץ ומתקנים

| סעיף                                                                                                                                                                          | תאור                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | יחידה | כמות | מחיר       | סך הכל            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|-------------------|
| <b>פרק 42 ריהוט חוץ ומתקנים</b>                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |      |            |                   |
| <b>תת פרק 42.1 וט ואלמנטים למרחב הציבורי ותמחורם בעבודות פיתוח של משרד הבינ</b>                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |      |            |                   |
| 42.1.140                                                                                                                                                                      | אספקה והתקנה על יסוד בטון של ברזיה לשתייה דגם "אלמוג" מק"ט 2777 תוצרת "שחם-אריכא", כולל שתי בריכות מבונות, כולל מערכת סינון ומגופים, כולל אספקת מים וכולל התקנת צנור הוצאת ניקוז מחובר אל שוחת הביוב הקרובה, כולל כל החומרים, אבזרים ועבודות הדרושים לביצוע מושלם של העבודה לפי הנחיות היצרן. המחיר כולל כל הנ"ל לפי יחידה קומפלט. | יח'   | 1.00 | 4,500.00   | 4,500.00          |
| 42.1.155                                                                                                                                                                      | אספקה והתקנת ספסל מיציקת ברזל + עץ, רגל כפולה בכל צד, אורך 1.75 מ', דגם "גל-ים" מק"ט תוצרת 'שחם אריכא' או ש"ע. מדידה ותשלום לפי יח'.                                                                                                                                                                                               | יח'   | 6.00 | 2,200.00   | 13,200.00         |
| 42.1.160                                                                                                                                                                      | אספקה אלמנט מערכת ישיבה 'חורש בטון' מק"ט 1703 כולל שני ספסלים ושולחן פיקניק תוצרת 'שחם אריכא' כולל עיגון לרצפה וביטון לקרקע. מדידה ותשלום לפי יח'.                                                                                                                                                                                 | יח'   | 2.00 | 3,000.00   | 6,000.00          |
| 42.1.281                                                                                                                                                                      | אשפתון מתכת דגם "סורג" עם בסיס בטון / צינור מתכת הכולל מכסה נירוסטה ומיכל מפח מגולוון קשור בשרשרת של "שחם אריכא" או ש"ע                                                                                                                                                                                                            | יח'   | 2.00 | 1,500.00   | 3,000.00          |
| <b>סה"כ 42.1 וט ואלמנטים למרחב הציבורי ותמחורם בעבודות פיתוח של משרד הבינ</b>                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |      |            | <b>26,700.00</b>  |
| <b>תת פרק 42.2 מתקני משחק ומתקני כושר</b>                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |      |            |                   |
| תמחור המתקנים יהיה על-פי מסמך "הנחיות לבחירת מתקני משחק ומתקני כושר בעבודות פיתוח של משרד הבינוי והשיכון, נובמבר 2022" (או עדכני יותר אם פורסם) המפורסף וסביבה ונספח למחירון. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |      |            |                   |
| 42.2.010                                                                                                                                                                      | מתקן אקסטרים משולב אתגרי דגם מערכת השמש מונגש - מתקני ליהיה-לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                                                                             | קומפ' | 1.00 | 398,000.00 | 398,000.00        |
| 42.2.011                                                                                                                                                                      | פירמידת כבלים אקסטרים יהלום כבלים-מצתקני ליהיה לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                                                                                          | קומפ' | 1.00 | 88,000.00  | 88,000.00         |
| <b>להעברה בתת פרק 03.42.2</b>                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |      |            | <b>486,000.00</b> |

04/08/2025  
 דף מס': 003

**תלמי אליהו-שצ"פ**  
 מבנה 03 שצ"פ: פיתוח כללי  
 פרק 42 ריהוט חוץ ומתקנים

| סעיף     | תאור                                                                                                                                                                                                                                                             | יחידה | כמות   | מחיר      | סך הכל            |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-------------------|
|          | <b>מהעברה</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |       |        |           | <b>486,000.00</b> |
| 42.2.012 | עלה ורד משתתפים שניים GREY-מתקני ליהיה לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                                | קומפ' | 1.00   | 12,000.00 | 12,000.00         |
| 42.2.013 | כדור בדולח מסתובב - מתקני ליהיה לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                                       | קומפ' | 1.00   | 12,000.00 | 12,000.00         |
| 42.2.014 | דמות קפיץ זחל HDPE מתקני פסגות או ש"ע                                                                                                                                                                                                                            | קומפ' | 1.00   | 7,500.00  | 7,500.00          |
| 42.2.015 | מסלול שיווי משקל עלים -מתקני ליהיה לנד או ש"ע פסגות או ש"ע                                                                                                                                                                                                       | קומפ' | 1.00   | 11,000.00 | 11,000.00         |
| 42.2.016 | מתקן אומגה CEMER מתקני ליהיה לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                                          | קומפ' | 1.00   | 48,000.00 | 48,000.00         |
| 42.2.017 | נדנדיים לשניים מושבי פעוטות - מתקני ליהיה לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                             | קומפ' | 1.00   | 5,900.00  | 5,900.00          |
| 42.2.018 | נדנדיים נדנדה לשניים מושבי בוגרים - מתקני ליהיה לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                       | קומפ' | 1.00   | 5,500.00  | 5,500.00          |
| 42.2.019 | נדנדה קשתית מעוצבת בעלת מושב קן לציפור Gמתקני ליהיה לנד או ש"ע                                                                                                                                                                                                   | קומפ' | 1.00   | 14,000.00 | 14,000.00         |
| 42.2.020 | מצע דשא סינטטי הולם תיקני הכולל 2 ו 3 שכבות פלציב לפי תקן 1498                                                                                                                                                                                                   | מ"ר   | 415.00 | 190.00    | 78,850.00         |
| 42.2.021 | טח דשא מצע דשא סינטטי הולם תיקני אבני מדרך לעוורים על גבי משטח דשא                                                                                                                                                                                               | יח'   | 95.00  | 220.00    | 20,900.00         |
| 42.2.022 | בדיקת תקן לאתר ע"י מכון התקנים                                                                                                                                                                                                                                   | קומפ' | 1.00   | 1,500.00  | 1,500.00          |
|          | <b>סה"כ 42.2 מתקני משחק ומתקני כושר</b>                                                                                                                                                                                                                          |       |        |           | <b>703,150.00</b> |
|          | <b><u>תת פרק 42.3 משטחי ספיגה/בלימה עבור מתקני משחק</u></b>                                                                                                                                                                                                      |       |        |           |                   |
| 42.3.050 | דשא סינטטי בטיחותי למתקני משחקים דגם "פולי-גראס" תוצרת "פוליטן ספורט" או ש"ע, המורכב משתי שכבות. שכבה תחתונה פתיתי SBR בגודל 1-4 ס"מ (ללא פסולת צמיגיםילוי חול סיליקט, עובי שכבת ה-SBR משתנה בהתאם להוראות יצרן המתקנים וטבלת גובה נפילה מאושרת ע"י מכון התקנים. | מ"ר   |        | 271.67    |                   |
|          | <b>סה"כ 42.3 משטחי ספיגה/בלימה עבור מתקני משחק</b>                                                                                                                                                                                                               |       |        |           |                   |

04/08/2025

004 : 'om ḡṭ

תלמי אליהו-שצ"פ

מבנה 03 שצ"פ: פיתוח כללי

פרק 42 ריהוט חוץ ומתקנים

[illegible]

04/08/2025

005 : 'om ḡṭ

## תלמי אליהו-שצ"פ

מבנה 03 שצ"פ: פיתוח כללי

## פרק 43 קירות קרקע משורינת

[illegible]

04/08/2025

006 : 'om ḡṭ

תלמי אליהו-שצ"פ

מבנה 03 שצ"פ: פיתוח כללי

פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח

[illegible]

04/08/2025

דף מס': 007

## כתב כמויות (ריכוד)

תלמי אליהו-שצ"פ

| סך מבנה      | סך פרק     | סך תת פרק  |                                                                          |
|--------------|------------|------------|--------------------------------------------------------------------------|
|              |            |            | מבנה 03 שצ"פ: פיתוח כללי                                                 |
|              |            |            | פרק 40 פיתוח האתר                                                        |
|              |            | 148,250.00 | תת פרק 40.1 ריצוף שבילים, מדרכות                                         |
|              | 148,250.00 |            | סה"כ 40 פיתוח האתר                                                       |
|              |            |            | פרק 42 ריהוט חוץ ומתקנים                                                 |
|              |            | 26,700.00  | תת פרק 42.1 וט ואלמנטים למרחב הציבורי ותמחורם בעבודות פיתוח של משרד הבינ |
|              |            | 703,150.00 | תת פרק 42.2 מתקני משחק ומתקני כושר                                       |
|              |            |            | תת פרק 42.3 משטחי ספיגה/בלימה עבור מתקני משחק                            |
|              |            | 103,500.00 | תת פרק 42.4 מצללות                                                       |
|              | 833,350.00 |            | סה"כ 42 ריהוט חוץ ומתקנים                                                |
|              |            |            | פרק 43 קירות קרקע משוריינת                                               |
|              |            |            | תת פרק 43.1 קירות תומכים מקרקע משוריינת                                  |
|              |            |            | סה"כ 43 קירות קרקע משוריינת                                              |
|              |            |            | פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח                                         |
|              |            | 33,927.00  | תת פרק 51.2 עבודות עפר                                                   |
|              |            | 27,716.00  | תת פרק 51.3 מצעים ומילוי מובא                                            |
|              | 61,643.00  |            | סה"כ 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח                                        |
| 1,043,243.00 |            |            | סה"כ 03 שצ"פ: פיתוח כללי                                                 |

04/08/2025  
דף מס': 008

תלמי אליהו-שצ"פ

|              |                |
|--------------|----------------|
| סך הכל       |                |
| 1,043,243.00 | סה"כ כללי      |
| 187,783.74   | 18% מע"מ       |
| 1,231,026.74 | סה"כ כולל מע"מ |

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן